
 

 

UCHWAŁA NR VI/67/2024 

RADY GMINY KRZYŻANÓW 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krzyżanów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz.1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 239, art. 258, 

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Krzyżanów na 2025 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 47.594.101,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 30.945.321,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 16.648.780,00 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowane dotacje z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 1.993.019,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

2. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 52.556.839,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 24.427.959,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 28.128.880,00 zł; 

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku przedstawia załącznik nr 4. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminie w wysokości 1.993.019,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt w wysokości 4.962.738,00 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 4.962.738,00 zł. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 5.371.058,00 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

408.320,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 7.500.000,00 zł; 

2) pokrycie występującego w ciągu roku  przejściowego deficytu budżetu w wysokości  330.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 700.000,00 zł. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 4798



1) ogólną w rozdziale 75818 wysokości 80.000,00 zł; 

2) celowe w wysokości  175.000,00  zł  z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące w rozdziale 75818 w kwocie 75.000,00 zł – zadania z zakresu  zarządzania kryzysowego, 

b) wydatki bieżące w rozdziale 80195 w kwocie 100.000,00 zł. 

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 11. Wydatki budżetu gminy  obejmują  planowane  kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 8, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych – dotacja podmiotowa w wysokości 635.743,00  zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – dotacje celowe w łącznej wysokości 501.000,00 zł. 

§ 12. Ustala się plan dochodów  i wydatków realizowanych na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska na 

2025 r. zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 13. Ustala się dochody budżetu państwa planowane do uzyskania przez gminę w związku z realizacją zadań 

zleconych, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 14. Ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach na 2025 r. zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 15. Ustala się plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej i źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach między 

rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między  zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania, z wyjątkiem zadań ujętych 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Krzyżanów na lata 2025-2028. 

§ 17. 1. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania pożyczek i kredytów  na rynku krajowym na sfinansowanie planowanego deficytu   do wysokości 

4.962.738,00 zł; 

2) zaciągania w 2024 roku pożyczek i kredytów na rynku krajowym na sfinansowanie przejściowego deficytu 

w wysokości 300.000 ,00 zł; 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

4) zaciągania pożyczek i kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 

w kwocie 408.320,00 zł. 

2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terenie tego państwa upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 

działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 

inwestycyjnych, o ile zmiana nie pogorszy wyniku budżetu; 

3) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych. 

§ 18. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4798



§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2025 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Czekaj 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4798



Załącznik nr 1 do uchwały Nr VI/67/2024 

Rady Gminy Krzyżanów 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 22 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 22 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
22 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 601 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 601 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 

  
0830 Wpływy z usług 600 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

600 
  

Transport i łączność 550 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4798



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 550 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

  
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 550 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 512 550,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 512 550,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

  
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 107 500,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
120 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 282 000,00 

720 
  

Informatyka 331 173,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
331 173,00 

 
72095 

 
Pozostała działalność 331 173,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4798



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
331 173,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 
281 497,00 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 
49 676,00 

750 
  

Administracja publiczna 89 619,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 70 119,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
70 119,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 18 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4798



751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 866,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 866,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
866,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 19 671 419,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

  
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 

w formie karty podatkowej 5 000,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
6 368 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 170 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 109 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4798



  
0330 Wpływy z podatku leśnego 11 900,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 75 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 
2 054 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 660 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 780 000,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 2 800,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 380 000,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 180 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 168 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 18 000,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13 000,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 137 000,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 11 075 619,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4798



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 953 741,00 

  
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 121 878,00 

758 
  

Różne rozliczenia 3 363 403,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 263 403,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 782 129,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 481 274,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 100 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 066 878,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
770 878,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 770 878,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
770 878,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 
655 248,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4798



  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 
115 630,00 

 
80104 

 
Przedszkola  296 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

  
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 280 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 16 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 85 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 85 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 276 478,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 4 392,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 392,00 

 
85205 

 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4798



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 000,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 
16 179,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 16 179,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 18 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 18 000,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 171 694,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 171 694,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 29 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4798



  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 29 400,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 30 813,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 30 813,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 058 394,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
1 058 394,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 1 058 394,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
1 058 394,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 
899 635,00 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 
158 759,00 

855 
  

Rodzina 2 285 441,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
129 999,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4798



 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 873 282,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 866 482,00 

  
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 6 800,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 95,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
95,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 51 065,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
51 065,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 360 999,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
129 999,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 231 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4798



  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 
107 275,00 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 
22 724,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 030 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
200,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 41 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
200,00 

  
0699 Wpływy z różnych opłat 200,00 

  
0830 Wpływy z usług 40 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 700,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 985 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 980 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 4 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4798



  
0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 

bieżące razem: 30 945 321,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
2 290 644,00 

             majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 5 670 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 5 670 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 670 000,00 

600 
  

Transport i łączność                                                                     1 958 040,00    

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność                                                                     1 958 040,00    

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych                                                                     1 958 040,00    

758 
   

Różne rozliczenia 
  

                                                                    4 065 000,00    

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

  
75867 

  
Krajowy Plan Odbudowy                                                                     4 065 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4798



     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

 

   
6290 

 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów( związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, zwiazków powiatów)                                                                     4 065 000,00    

801 
  

Oświata i wychowanie 3 551 940,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 3 551 940,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 551 940,00 

900 
   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                                        561 000,00    

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

  
90001 

  
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

  
                                                                       561 000,00    

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

   
6290 

 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów( związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, zwiazków powiatów)                                                                        561 000,00    

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 842 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 842 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4798



  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
842 800,00 

majątkowe razem:                                                                   16 648 780,00    

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 

Ogółem:                                                                   47 594 101,00    

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 290 644,00 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Czekaj 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4798



Załącznik nr 2 do uchwały Nr VI/67/2024 

Rady Gminy Krzyżanów 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w 2025 r. 

Dział § Wyszczególnienie Dotacje ogółem 

1 2 3 4 

750 2010 Administracja publiczna 70 119 

751 2010 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 866 

852 2010 Pomoc społeczna 4 392 

855 2010 Rodzina 1 917 642 

Ogółem 1 993 019 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Czekaj 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4798



Załącznik nr 3 do uchwały Nr VI/67/2024 

Rady Gminy Krzyżanów 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

WYDATKI  BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich  

statutowych zadań 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancj

i 

obsługa długu 
 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 
handloweg

o 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 8 024 940,00 80 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 944 940,00 7 944 940,00 0,00 0,00 0,00 

 
01009 Spółki wodne 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01030 Izby rolnicze 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 7 994 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 944 940,00 7 944 940,00 0,00 0,00 0,00 

400 
 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 1 117 000,00 1 117 000,00 1 117 000,00 12 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 Dostarczanie wody 1 117 000,00 1 117 000,00 1 117 000,00 12 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
 

Transport i łączność 12 000 000,00 1 215 000,00 1 215 000,00 0,00 1 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 785 000,00 10 785 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 Lokalny transport zbiorowy 860 000,00 860 000,00 860 000,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 Drogi publiczne powiatowe 3 922 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 922 000,00 3 922 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 Drogi publiczne gminne 3 655 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60095 Pozostała działalność 3 558 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 558 000,00 3 558 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4798



700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 584 000,00 377 000,00 377 000,00 10 000,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 584 000,00 377 000,00 377 000,00 10 000,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 

710 
 

Działalność usługowa 320 800,00 320 800,00 320 800,00 0,00 320 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71095 Pozostała działalność 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720 
 

Informatyka 363 926,00 363 926,00 32 753,00 0,00 32 753,00 0,00 0,00 331 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
72095 Pozostała działalność 363 926,00 363 926,00 32 753,00 0,00 32 753,00 0,00 0,00 331 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
 

Administracja publiczna 4 464 238,00 4 134 238,00 3 902 025,00 2 893 845,00 1 008 180,00 12 213,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 206 443,00 206 443,00 206 443,00 187 790,00 18 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 194 000,00 194 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 3 600 582,00 3 270 582,00 3 260 582,00 2 603 055,00 657 527,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 178 000,00 178 000,00 178 000,00 3 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 Pozostała działalność 285 213,00 285 213,00 243 000,00 100 000,00 143 000,00 12 213,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
866,00 866,00 866,00 606,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
866,00 866,00 866,00 606,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 273 300,00 273 300,00 256 300,00 38 000,00 218 300,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 273 300,00 273 300,00 256 300,00 38 000,00 218 300,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
 

Obsługa długu publicznego 149 750,00 149 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4798



 
75702 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

149 750,00 149 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
 

Różne rozliczenia 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 12 199 466,00 8 647 526,00 7 316 125,00 5 716 967,00 1 599 158,00 300 000,00 260 523,00 770 878,00 0,00 0,00 3 551 940,00 3 551 940,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 Szkoły podstawowe 8 389 749,00 4 837 809,00 3 927 931,00 3 433 269,00 494 662,00 0,00 139 000,00 770 878,00 0,00 0,00 3 551 940,00 3 551 940,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 121 670,00 121 670,00 0,00 0,00 0,00 121 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 Przedszkola 2 104 246,00 2 104 246,00 1 868 916,00 1 359 773,00 509 143,00 178 330,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 Świetlice szkolne 139 048,00 139 048,00 134 048,00 131 059,00 2 989,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 Dowożenie uczniów do szkół 373 000,00 373 000,00 373 000,00 0,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 29 694,00 29 694,00 29 694,00 0,00 29 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

237 980,00 237 980,00 219 480,00 207 523,00 11 957,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 
638 711,00 638 711,00 605 111,00 585 343,00 19 768,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 Pozostała działalność 165 368,00 165 368,00 157 945,00 0,00 157 945,00 0,00 7 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4798



851 
 

Ochrona zdrowia 103 000,00 103 000,00 103 000,00 36 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 Zwalczanie narkomanii 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 102 500,00 102 500,00 102 500,00 36 000,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 1 377 001,00 927 001,00 663 957,00 359 428,00 304 529,00 0,00 263 044,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 Domy pomocy społecznej 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85203 Ośrodki wsparcia 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85205 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

domowej 
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

16 179,00 16 179,00 16 179,00 0,00 16 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 Dodatki mieszkaniowe 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 Zasiłki stałe 171 694,00 171 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 874 923,00 424 923,00 424 573,00 359 428,00 65 145,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 65 813,00 65 813,00 35 813,00 0,00 35 813,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 Pozostała działalność 4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
 

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 1 058 394,00 1 058 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 Pozostała działalność 1 058 394,00 1 058 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
 

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 5 760,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 4798



 
85416 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 5 760,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 2 491 318,00 2 491 318,00 801 032,00 584 205,00 216 827,00 0,00 1 560 287,00 129 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 912 830,00 1 912 830,00 354 543,00 347 905,00 6 638,00 0,00 1 558 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 Karta Dużej Rodziny 95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

51 065,00 51 065,00 51 065,00 0,00 51 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 481 328,00 481 328,00 349 329,00 236 300,00 113 029,00 0,00 2 000,00 129 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 5 424 550,00 2 374 550,00 2 374 550,00 32 000,00 2 342 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 3 183 000,00 133 000,00 133 000,00 7 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 1 607 550,00 1 607 550,00 1 607 550,00 25 000,00 1 582 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90025 

Działalność Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody 

Polskie 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 4798



 
90026 Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 Pozostała działalność 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 2 439 530,00 629 530,00 0,00 0,00 0,00 629 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 810 000,00 1 810 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92105 Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 623 530,00 623 530,00 0,00 0,00 0,00 623 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 1 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 810 000,00 1 810 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 
 

Kultura fizyczna 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 Obiekty sportowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 52 556 839,00 24 427 959,00 18 659 408,00 9 683 051,00 8 976 357,00 1 001 743,00 2 326 614,00 2 290 444,00 0,00 149 750,00 28 128 880,00 28 128 880,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Czekaj 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 4798



Załącznik nr 4 do uchwały Nr VI/67/2024 

Rady Gminy Krzyżanów 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2025                     

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

środki, o 

których 

mowa w 

art. 5 

ust. 1 

pkt    2 i 

3 ufp 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 010 01043 Dostawa i wymiana wodomierzy wraz z przebudową odcinka 

sieci wodociągowej w gminie Krzyżanów 5 994 940,00 5 994 940,00 5 994 940,00 0,00 0,00 0,00 UG 

2 010 01043 Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody ( KPO) 1 950 000,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

3 600 60014 Budowa drogi dla pieszych i rowerów w pasie drogowym 

drogi powiatowej nr 2161 E 3 947 000,00 3 922 000,00 0,00 3 922 000,00 0,00 0,00 UG 

4 600 60016 Remont drogi gminnej Marcinów-Rybie 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

5 600 60016 Przebudowa skrzyżowania z drogą krajową nr 92 - Kaszewy 

Kościelne-Sokoł 2 600 000,00 2 600 000,00 1 559 262,00 1 040 738,00 0,00 0,00 UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 4798



6 600 60078 Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Kłodzko  5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

7 600 60095 Przebudowa mostu na rzece Bzurze 3 634 817,77 3 558 000,00 3 558 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

8 700 70005 Termomodernizacja budynków wielorodzinnych 

komunalnych w miejscowosciach  Rustów 5 ,Wały B 30  252 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 ZGRK 

9 750 75023 Wyposażenie biurowe pomieszczeń budynku Urzędu Gminy 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

10 801 80101 Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Krzyżanowie 2 150 000,00 1 785 000,00 1 785 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

11 801 80101 Modernizacja budynku Szkoly Podstawowej w Krzyżanowie 1 803 000,00 1 766 940,00 1 766 940,00 0,00 0,00 0,00 UG 

12 852 85219 Remont budynków gminnych  mieszczących się w  

Krzyżanowie pod nr 10 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

13 900 90001 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków (KPO) 3 050 000,00 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

14 921 92120 Rewitalizacja pomieszczeń zabytkowego dworu w 

Krzyżanowie 1 380 000,00 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

15 921 92120 Renowacja zabytkowego ołtarza głównego w Kościele św. 

Marii Magdaleny w Łękach Kościelnych 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

   
OGÓŁEM: 28 676 757,77 28 128 880,00 23 166 142,00 4 962 738,00 0,00 0,00 x 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Czekaj 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 4798



Załącznik nr 5 do uchwały Nr VI/67/2024 

Rady Gminy Krzyżanów 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w 2025 r. 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 
Wydatki 

ogółem 

(5+9) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
Zadania 

statutowe 
Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

750 
 

Administracja publiczna 70 119 70 119 70 119 0 0 0 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 70 119 70 119 70 119 0 0 0 

751 
 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej , kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

866 866 606 260 0 0 

 
75101 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej , kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

866 866 606 260 0 0 

852 
 

Pomoc społeczna 4 392 4 392 0 4 392 0 0 

 
85295 Pozostała działalność 4 392 4 392 0 4 392 0 0 

855 
 

Rodzina 1 917 642 1 917 642 308 195 51 160 1 558 287 0 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  

1 866 482 1 866 482 308 195 0 1 558 287 0 

 
85503 Karta Dużej Rodziny 95 95 0 95 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 4798



 
85513 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające  zasiłki 

dla opiekunów 

51 065 51 065 0 51 065 0 0 

Ogółem 
  

1 993 019 1 993 019 378 920 55 812 1 558 287 0 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Czekaj 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 4798



Załącznik nr 6 do uchwały Nr VI/67/2024 

Rady Gminy Krzyżanów 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota w zł 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

5 371 058,00 

1 Przychody z zaciągnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 5 371 058,00 

Rozchody ogółem: 
 

408 320,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 408 320,00 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Czekaj 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 4798



Załącznik nr 7 do uchwały Nr VI/67/2024 

Rady Gminy Krzyżanów 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 r. 

Dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych Wydatki 

Dział Rozdział § Plan 

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdział Plan 

w tym: 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

Zadania 

statutowe 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

851 85154 0480 85 000 
 

851 85154 102 500 36 000 66 500 0 

756 75618 0270 18 000 0 0 0 0 0 0 0 

    

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 
Dział Rozdział Plan 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
Zadania 

statutowe 
Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

     
851 85153 500 0 500 0 

Ogółem 103 000 
 

103 000 36 000 67 000 0 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Czekaj 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 4798



Załącznik nr 8 do uchwały Nr VI/67/2024 

Rady Gminy Krzyżanów 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 

w 2025 r. 

Dział Rozdział Nazwa zadania 

Kwota dotacji  

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa jednostki 
   

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Krzyżanowie                        623 530,00    0,00 0,00 

750 75095  Związek Gmin Regionu Kutnowskiego                          12 213,00    0,00 0,00 

Razem                          635 743,00    0,00 0,00 

Jednostki nienależące do sektora 

finansów publicznych Nazwa zadania 
   

010 01009 Zadanie z zakresu rolnictwa - bieżące utrzymanie urządzeń wodnych 0,00 0,00                          60 000,00    

600 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00                           5 000,00    

921 92105 Zadania w zakresie kultury  0,00 0,00                            6 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 4798



 

921 92120 Zadania w zakresie ochrony i opieki nad zabytkami 0,00 0,00                        430 000,00    

Razem 0,00 0,00                       501 000,00    

  
OGÓŁEM                         635 743,00    0,00                        501 000,00    

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Czekaj 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 4798



Załącznik nr 9 do uchwały Nr VI/67/2024 

Rady Gminy Krzyżanów 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków realizowanych na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska na 2025 r. 

Dochody Wydatki 

1 
 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Dział  Rozdział § Plan Dział  Rozdział Plan 

z  tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe Zadania 

statutowe 

Dotacje na 

zadania 
bieżące 

900 90019 0690 4 000 900 90001 4 000 4 000 4 000 0 0 

Ogółem 4 000 
 

4 000 4 000 4 000 0 0 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Czekaj 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 4798



Załącznik nr 10 do uchwały Nr VI/67/2024 

Rady Gminy Krzyżanów 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Dochody budżetu państwa planowane do uzyskania przez gminę w związku z realizacją zadań zleconych 

w 2025 r. 

Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota  

1 2 3 4 5 6 

1 750 75011 2350 Dochody z tytułu udostępnienia danych osobowych 29 

2 855 85502 2350 Dochody z tytułu funduszu alimentacyjnego 38 200 

Ogółem 38 229 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Czekaj 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 4798



Załącznik nr 11 do uchwały Nr VI/67/2024 

Rady Gminy Krzyżanów 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków realizowanych na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach na 2025 r. 

Dochody Wydatki 

1 
 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Dział  Rozdział § Plan Dział  Rozdział Plan 

z  tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
Zadania 

statutowe 

900 90002 0490 980 000 900 90002 1 607 550 1 607 550 25 000 1 582 550 0 

900 90002 0910 4 000 0 0 0 0 0 0 0 

Ogółem 984 000 
 

1 607 550 1 607 550 25 000 1 582 550 0 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Czekaj 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 4798



Załącznik nr 12 do uchwały Nr VI/67/2024 

Rady Gminy Krzyżanów 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi 
 

w złotych 

L.P Projekt 

Katego- 

ria 

interwe- 

ncji 
fundu- szy 

struktu- 

ralnych 

Klasyfi- 

kacja 
(dział, roz- 

dział) 

Wydatki w okresie realizacji 

Projektu (całkowita wartość 

Projektu) (6+7) 
w tym: Planowane wydatki 

 

Środki z budżetu 

krajowego 

środki z budżetu UE i inne 

(art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp) 
2025 

 

Wydatki razem (9+13) 

z tego: 
 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 
 

Wydatki razem (10+11 

+12) 
z tego źródła finansowania: Wydatki razem (14+15 

+16+17) 
z tego źródła finansowania: 

 
pożyczki 

i kredyty 

obli- 

gacje pozostałe * art.5 ust.1 pkt 2 uofp 

pożyczki 

i kredyty 

obli- 

gacje 

art.5 

ust.1 
pkt 3 

uofp 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
 

1 Wydatki bieżące 

razem 
x                     3 041 322,00                     469 421,00                        2 571 901,00                      3 041 322,00                        469 421,00    0 0                      469 421,00                        2 571 901,00                          2 571 901,00    0 0 0 

 
1.1 Program Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC) 

 
Priorytet: 

II Zaawansowane usługi cyfrowe  

Nazwa projektu: 
Cyberbezpieczny samorząd w gminie Krzyżanów 

 

Razem wydatki: 

 

720             

72095 
                       331 173,00                       49 676,00                           281 497,00                         331 173,00                          49 676,00    

  

                       49 676,00                           281 497,00                             281 497,00    

   

 
z tego:           2025                        331 173,00                       49 676,00                           281 497,00                         331 173,00                          49 676,00                           49 676,00                           281 497,00                             281 497,00    

 

 
1.2 Program FELD.00.00 

 
Priorytet: 

Wsparcie na rzecz szkolnictwa podstawowego i średniego ( z wyłączeniem infrastruktury)  
Nazwa projektu: Edukacja na medal w gminie Krzyżanów 

 
Razem wydatki: 

 

801             

80101 
                       770 878,00                     115 630,00                           655 248,00                         770 878,00                        115 630,00    

  

                     115 630,00                           655 248,00                             655 248,00    

   

 
z tego:           2025                        770 878,00                     115 630,00                           655 248,00                         770 878,00                        115 630,00                         115 630,00                           655 248,00                             655 248,00    

 

 
1.3 Program FELD.00.00 

 
Priorytet: 

FELD.07.09  
Nazwa projektu: Pomocna Dłoń dla mieszkańców gminy Krzyżanów- usługi społeczne dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 4798



Razem wydatki: 

 

853             

85395 
                    1 809 272,00                     281 391,00                        1 527 881,00                      1 809 272,00                        281 391,00    

  

                     281 391,00                        1 527 881,00                          1 527 881,00    

  

 

 

 
z tego:           2025 

 

853             

85395 
                    1 058 394,00                     168 759,00                           889 635,00                      1 058 394,00                        168 759,00    

  

                     168 759,00                           889 635,00                             889 635,00    

   

 

 
z tego:           2026                        750 878,00                     112 632,00                           638 246,00                         750 878,00                        112 632,00                         112 632,00                           638 246,00                             638 246,00    

 

 
1.4 Program Program Rozwoku instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 MALUCH 2022-2029-gminy- funkcjonowanie nowych miejsc opieki 

 

 
Priorytet: 

 

 

 Nazwa projektu: Zapewnienie funkcjonowania nowych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w Klubie Malucha "Pod bocianim skrzydłem w Krzyżanowie" 
 

 
Razem wydatki: 

 

855             

85516 
                       129 999,00                       22 724,00                           107 275,00                         129 999,00                          22 724,00    

  

                       22 724,00                           107 275,00                         107 275,00    

   

 

 
z tego:           2025                        129 999,00                       22 724,00                           107 275,00                         129 999,00                          22 724,00                           22 724,00                           107 275,00                         107 275,00    

 

 

 

Wydatki ogółem 
 

                    3 041 322,00                     469 421,00                        2 571 901,00                      3 041 322,00                        469 421,00    0,00 0,00                      469 421,00                        2 571 901,00                      2 571 901,00    0,00 0,00 0,00 
 

 
Wydatki ogółem rok 

2025   
                    2 290 444,00                     356 789,00                        1 933 655,00                      2 290 444,00                        356 789,00    0,00 0,00                      356 789,00                        1 933 655,00                       1 933 655,00    0,00 0,00 0,00 

 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Czekaj 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 37 – Poz. 4798


		2025-05-05T12:09:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




